
UCHWAŁA NR XVII/81/VII/2016 
RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 

z dnia 12 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie  wniosku do Wydziału Gospodarki Komunalnej o ujęcie w wieloletnim planie 
inwestycyjnym Aquanet S.A. na lata 2016-2025 budowy sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej. 

 
Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 8 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z 

dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. Nr 244, poz. 4523, z 2010 r.), uchwala się, co następuje: 

 

 
§ 1 

Wnioskuje się o ujęcie wieloletnim planie inwestycyjnym Aquanet S.A. na lata 2016-2025 
budowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej zgodnie załącznikiem. 

 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 
 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodnicząca 
Rady Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

 
(-) Bożena Stradowska - Adamska 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE 
DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI - SMOCHOWICE 
  
 
w sprawie wniosku do Wydziału Gospodarki Komunalnej o ujęcie w wieloletnim planie 

inwestycyjnym Aquanet S.A. na lata 2016-2025 budowy sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej. 

 
 

W związku z pismem nr GKo-I.7001.1.3.2015 Wydziału Gospodarki Komunalnej z dnia 22 grudnia 2015 r. 

oraz w świetle zapisu § 8 pkt 2 Statutu Osiedla Krzyżowniki - Smochowice stanowiącym, że do zadań 

Osiedla należą działania dotyczące obszaru Osiedla w zakresie funkcjonowania i rozwoju infrastruktury 

technicznej podjęcie uchwały jest zasadne.  

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Osiedla Krzyżowniki – Smochowice 

(-) Maciej Bedyński 



Załącznik 
Do uchwały nr XVII/81/VII/2016 
z dnia 12.01.2016 r. 

 
 

BRAK KANALIZACJI 

1. ulica Dąbrowskiego od ulicy Człopskiej do ulicy Słupskiej a także od  ul. Słupskiej do końca 

m.in. numery 527, 531;  

2. ulica Przygraniczna nr 8,10,10a, 12;  

3. ulica Miedzyzdrojska 48a, 48b, 48c, 48d 

4. wjazd od ul. Słupskiej;  

5. ulica Charzykowska 9; 

6. ulica Stobnicka;  

7. ulica Lęborska 31; 

8. ulica Tczewska od ulicy Myśliborskiej do ulicy Lubowskiej; 

9. działki z pisma Stowarzyszenie zwykłe „KRZYŻANKA” - nr geod. 232, 104/158, 

104/163,104/164,104/96, 104/97, 104/145, 22/8,44/7,102/3; 

10. ulica Cetniewska. 

 

BRAK SIECI WODOCIĄGOWEJ 

1. ulica Beskidzka odcinek ok. 250m od przepompowni w stronę ul. Lutyckiej; 

2. ulica Karpacka 36,37; 

3. ulica Stobnicka; 

4. ulica Wichrowa; 

5. ulica Kociewska 18; 

6. działki z pisma Stowarzyszenie zwykłe „KRZYŻANKA” - zgłoszono też brak kanalizacji 

burzowej na ul. Trzcianeckiej, Olsztyńskiej; 

7. ulica Cetniewska. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


